大口町告示第４号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  平成３０年２月１６日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 平成29年8月25日 第１駐輪場 長野県Q85501 なし シルバー

2 平成29年8月25日 第１駐輪場 13-オ-98506 F130914046 シルバー

3 平成29年8月25日 第１駐輪場 13-ワ-00516 GFK17074 白とシルバー

4 平成29年8月25日 第１駐輪場 岐阜C049175 なし クリーム色

5 平成29年8月25日 第１駐輪場 17-ワ-21194 A16A124393 黒

6 平成29年8月25日 第１駐輪場 11-ワ-95209 S1B21025 ピンク

7 平成29年8月25日 第２駐輪場 03-ワ-24046 H04A9335 黒

8 平成29年8月25日 第２駐輪場 03-ワ-64601 SCK04364 シルバー

9 平成29年8月25日 第２駐輪場 13-ワ-35586 XC6C00160 黒

10 平成29年11月28日 第１駐輪場 11-ワ-94755 S2A06236 シルバー

11 平成29年11月28日 第１駐輪場 17-ワ-20492 06C08196 シルバー

12 平成29年11月28日 第２駐輪場 05-イ-20434 5Y16465 シルバー

13 平成29年11月28日 第２駐輪場 13ワ-35644 CD12104846 シルバー

14 平成29年11月28日 第２駐輪場 不明 S5K29565 シルバー